АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________г.                                  с. Тюльково                                   № ____
О внесении изменений в постановление администрации

Тюльковского сельсовета от 25.03.2015г. № 11 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников
обслуживающего персонала администрации
Тюльковского сельсовета»

Руководствуясь ст.9 Решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.12.2018 . № 29-101р. «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», статей 14 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 25.03.2015 г. №11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета» следующие изменения:
      1.1. раздел II Приложения об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     2.  Постановление администрации Тюльковского сельсовета от 29.11.2017 г. №75 «О внесении изменений в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 25.03.2015 г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета» считать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета Глушкову Л.В.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета

              А.В. Кузьмин

	Приложение 1 к постановлению

      от ______________г           №___

II. МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ                             (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) СТАВОК                                                   ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ

2.1. Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих"

	№ п.п.
	Квалификационные уровни
	Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), ставки

заработной платы,

руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности

служащих первого уровня"

	1.
	1 квалификационный уровень
	3099,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	3269,0

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности

служащих второго уровня"

	1.
	1 квалификационный уровень
	3439,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	3623,0

	3.
	3 квалификационный уровень
	3779,0

	4.
	4 квалификационный уровень
	4752,0

	5.
	5 квалификационный уровень
	5919,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня»

	1.
	1 квалификационный уровень
	3779,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	4152,0

	3.
	3 квалификационный уровень
	4558,0

	4.
	4 квалификационный уровень
	5479,0

	5.
	5 квалификационный уровень
	6397,0

2.2. Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

	№ п.п.
	Квалификационные уровни
	Минимальный размер

оклада (должностного

оклада), ставки

заработной платы,

руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня"

	1.
	1 квалификационный уровень
	2662,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	2790,0

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня"

	1.
	1 квалификационный уровень
	3099,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	3779,0

	3.
	3 квалификационный уровень
	4152,0

	4.
	4 квалификационный уровень
	5002,0